
Sp. zn. CN/101/CN/19    Č.j. 3144/19/CN 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna kondenzační jednotky chlazení se systémem řízení on/off pro 
stávající venkovní vzduchotechnickou jednotku č. 3 (pro aseptické sály č. 2 a 3), která je umístěná na 
střeše objektu za 3 kusy nových invertorových kondenzačních chladících jednotek s regulovatelným 
výkonem a provedení veškerého nového chladivového potrubí.  

Ve stávající vzduchotechnické jednotce bude v průběhu realizace této veřejné zakázky původním 
výrobcem a dodavatelem jednotky vyměněn chladivový výměník (výparník) – není součástí této 
Výzvy! 
Dále bude provedena tato úprava Měření a regulace: výměna řídícího systému pro VZT, výměna polní 
instrumentace pro dané jednotky a připojení nového zdroje chladu pro vzduchotechnickou jednotku 
č. 3. 
 
Předmět veřejné zakázky je blíže vyspecifikován projektovou dokumentací, soupisem prací vč. výkazu 
výměr  -  Příloha č. 3 této výzvy 
Odpovědný projektant stavby a projektant části :  Ing. Jaroslav Štětka; THERMOLUFT KT s.r.o.;  Fr. 
Šumavského 867/III, Klatovy 
Datum: 05/2019 

Součástí projektové dokumentace je i část: “Projekt měření a regulace – Technologická 
elektroinstalace – pro akci: Nemocnice Rokycany – výměna ŘS“, vypracovaná Ing. Zdeňkem Štenglem 
v  03/2019 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 11. 07. 2019 do 10.00 hod. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a. s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 33701 Rokycany 

IČ: 26360900 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva    

Ing. Michalem Filařem, místopředsedou představenstva    

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Generální oprava vzduchotechniky na COS“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000339 



Sp. zn. CN/101/CN/19    Č.j. 3144/19/CN 

Zadavatel zaslal dne 24. 06. 2019 Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům: 

Aveo s.r.o.                                                       IČO: 26502194        Na Křtině 298, 149 00 Praha 

Metal PRODEX Tech, s.r.o.                           IČO: 25238558       Republikánská 2, 312 00 Plzeň 

Johnson Controls Buiding Solution s.r.o.   IČO: 07868821       Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

Nabídky bylo možno padávat pouze v elektronické podobě. V termínu pro podání nabídek byla 
doručena pouze jedna (1) elektronická nabídka.  

 

č. nabídky  název dodavatele IČ sídlo/místo podnikání datum a čas 

doručení 

E1 
Johnson Controls 

Buiding Solution s.r.o. 
07868821 

Líbalova 2348/1 

149 00 Praha 

08.07.2019 

08:49:33 

 
 

4. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ: 

Zadavatel pověřil osoby, které provedly otevírání, hodnocení a posouzení nabídek. 

Administrátor provedl otevření doručených nabídek v E-ZAKu dne 11. 07. 2019 v 10.00 hod. v sídle 
administrátora.  Výše uvedenou nabídku rozeslal k posouzení všem pověřeným osobám e-mailem. 

Jednání pověřených osob proběhlo korespondenčně. 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, kdy jediným 
hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Vzhledem k tomu, že byla doručena pouze jedna nabídka, tak pověřené osoby přistoupily rovnou 
k posouzení souladu se zadávací dokumentací.  

Společnost  Johnson Controls Buiding Solution s.r.o. byla vyzvána k objasnění a doplnění nabídky dne  
12.7.2019. 

1. Společnost byla vyzvána k doložení dokladu k prokázání profesní způsobilosti v souladu s  Výzvou 
na podání nabídky.  

osvědčení udělené dle zákona č. 360/1992 Sb. (zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě), ve znění pozdějších předpisů, pro 
osoby, které budou pověřeny odborným vedením stavby: 
o minimálně jednoho autorizovaného technika či stavitele pro obor technika prostředí staveb, 

specializace vytápění a vzduchotechnika (TE01) nebo autorizovaného inženýra pro obor technika 
prostředí staveb, specializace technická zařízení  (IE01) 

o minimálně jednoho autorizovaného inženýra, technika či stavitele pro obor technika prostředí 
staveb, specializace elektrotechnická zařízení (IE02 nebo TE03) 

 

2. Dále byla společnost vyzvána k objasnění a doplnění části nabídky, ve které prokazovali námi 
požadovanou technickou kvalifikaci seznamem významných stavebních prací a osvědčením 
objednatelů.   Společnost Johnson Controls Buiding Solution s.r.o.  byla založena dne 5. 2. 2019. 
Uvedené referenční stavby byly realizovány před datem založení společnosti. 

Objasnění a doplnění Nabídky mělo být doloženo nejpozději do 19. 7. 2019 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/company_detail_5671.html
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_5671.html
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_5671.html
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_5671.html


Sp. zn. CN/101/CN/19    Č.j. 3144/19/CN 

Dodavatel reagoval na Výzvu  a nabídku objasnil a doplnil: 
Dodavatel dne 14. 7. 2019 zaslal kopii oznámení společnosti Johnson Controls International s.r.o. o 
převodu části závodu zabývající se činností spojené s poskytováním zařízení, kontrol a služeb pro 
vytápění, ventilaci, klimatizaci, chladící a zabezpečovací systémy a související činnosti na společnost  
Johnson Controls Buiding Solution s.r.o. V důsledku tohoto převodu přešla veškerá práva a povinnosti 
vztahující se k výše uvedené činnosti na dodavatele. Na podkladě tohoto doloženého dokumentu byla 
zadavatelem uznána požadovaná technická kvalifikace. 
 
Dále dodavatel dne 15. 7. 2019 zaslal kopii osvědčení o autorizaci svého zaměstnance 
Ing. Vladimíra Tvrze. 

Ing. Vladimír Tvrz je autorizovaným technikem v oboru technika prostředí staveb se specializací na 
elektrotechnická zařízení  a autorizovaným inženýrem v oboru technologická zařízení staveb. 
Zadavatelem požadované  prokázání části profesní způsobilosti na základě osvědčení autorizovaného 
technika či stavitele pro obor technika prostředí staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika nebo 
autorizovaného inženýra pro obor technika prostředí staveb, specializace technická zařízení, kterou 
dodavatel doložil osvědčením o autorizovaného inženýra v oboru  technologická zařízení staveb  uznal 
za dostatečné. Profesní zkušenosti autorizovaného inženýra pro obor technologická zařízení staveb, 
které musí žadatel o autorizaci dokládat, jsou obdobného charakteru, jako pro obor technika prostředí 
staveb. Zadavatel uznal prokázání profesní způsobilosti výše uvedeného zaměstnance, který bude 
pověřen odborným vedení stavby za dostatečné.  

Po objasnění a doplnění nabídky dodavatelem, ověřené osoby doporučily, aby zadavatel rozhodl o 
výběru tohoto dodavatele -  Johnson Controls Buiding Solution s.r.o.; sídlo: Líbalova 2348/1 
149 00 Praha, IČO: 07868821 
Cena bez DPH:       1.190.000,- Kč                                    Cena včetně DPH:    1.439.900,- Kč 

5.  
ROZHODNUTÍ              

O VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne 17. 07. 2019 o výběru dodavatele:  

Johnson Controls Buiding Solution s.r.o.;  
sídlo: Líbalova 2348/1, 149 00 Praha,  
IČO: 07868821 
 
Cena bez DPH:                      1.190.000,- Kč 
Cena včetně DPH:                1.439.900,- Kč 
 

6.  
OSTATNÍ 

INFORMACE: 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 18. 07. 2019 a následně byla uveřejněna v Registru 
smluv. 

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na 
profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7288.html  v sekci ”Veřejné dokumenty”.  

7.  
HODNOTITELÉ 

1 Ondřej Bauer Za zadavatele 

2 Jana Dvorská 

(náhradník: Emil Česák ) 

Odbor investic a majetku KÚ PK 

3 Ing. Štěpánka Hamatová 

(náhradník: Ing. Eduard Korunka) 

Centrální nákup, p. o. – administrátor 

VZ 

 
 

https://ezak.cnpk.cz/company_detail_5671.html
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_5671.html
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_5671.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7288.html


Sp. zn. CN/101/CN/19    Č.j. 3144/19/CN 

Zpráva byla předána zadavateli dne 22. 07. 2019                                                       

Za zadavatele:  

 

 

 

X
Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA

předseda představenstva

 
 
 
 
                                                                                                                         

                     

X
Ing. Michal Filař

místopředseda představenstva

  
 
 

Vypracovala: Ing. Štěpánka Hamatová – administrátor VZ  

V Plzni dne 22. 07. 2019 

 

 


		2019-07-23T11:50:05+0200
	Ing. Michal Filař


		2019-07-23T12:59:01+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




